

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S936/2016/147

„Oprava oborní zdi Vřísek“

(dále jen dodatek č. 1)

### I. Označení smluvních stran

**Lesy České republiky, s. p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná:

Václav Hradec, hlavní technický pracovník HIM (technický dozor) č. tel.: 724 524 971

e-mail: Hradec.oi36@lesy.cz

Josef Kadlec, technický pracovník pro HIM (technický dozor) č. tel: 724 524 976

e-mail: Kadlec.oi36@lesy.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

**V-Building, s.r.o.**

IČO: 014 74 979

DIČ: CZ01474979

místem podnikání: Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6

zastoupený: Martinem Velkem, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Emil Pospíchal

č. telefonu: 777 808 439 e-mail: pospichal@vbuilding.cz

bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu: 7696921001/5500

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento Dodatek č. 1:



## II. Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 9.5.2016 na akci „Oprava oborní zdi Vřísk“ je změna smluvních ujednání popsaných v následujících článcích.

## III. Cena za dílo

1. Smluvní strany se dále dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní znění ujednání článku č. IV. Cena za dílo, smlouvy o dílo a nahrazují jej tímto ujednáním:

Cena díla dle smlouvy o dílo:	694 478,71 Kč bez DPH
+ vícepráce	106 828,33 Kč bez DPH
<b>Cena díla dle Dodatku č. 1:</b>	<b>801 306,04 Kč bez DPH</b>

Méně a vícepráce jsou v tomto rozsahu a níže uvedených důvodů:

1. Dokončení opravy celého úseku zdi v severozápadní části, bylo dohodnuto úplné dokončení úseku, po změření se jde o délku 90 m navíc, a tedy byly navýšeny plochy oproti zadávací dokumentaci. A přesparování 11 m části pískovcové zdi u zámku, která nebyla předmětem původního zadání.

## IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Praze, dne: 14. 7. 2016

V Liberci, dne: 15. 7. 2016

**V-Building s.r.o.**  
Heinemanova 2695/6  
160 00 Praha 6-Dejvice  
IČ: 01474979 DIČ: CZ01474979

.....  
Martin Velek  
V-Building, s.r.o.

.....  


Ing. Ludvík Řičář  
ředitel Krajského ředitelství



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:** 20160101 - oborní zed' - vícepráce

JKSO:

Místo: k.ú. Šváby

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

V-Building, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					106 828,33
Ostatní náklady					0,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>106 828,33</b>
DPH základní	21,00%	ze	106 828,33		22 433,95
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>129 262,28</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt:** 20160101 - oborní zeď - vícepráce

Místo: k.ú. Šváby

Datum: 13.07.2016

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel: V-Building, s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>106 828,33</b>
1 - Zemní práce	1 333,50
HSV - Práce a dodávky HSV	105 494,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 375,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	87 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 600,00
998 - Přesun hmot	4 219,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>106 828,33</b>

## ROZPOČET

Stavba:

**Objekt:** 20160101 - oborní zeď - vícepráce

Místo: k.ú. Šváby

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel: V-Building, s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>106 828,33</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>1 333,50</b>
1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	26,67	1 333,50
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>105 494,83</b>
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>5 375,40</b>
5	K	316911111	Rozebrání a osazení kamenných krycích desek tl do 70 mm	m <sup>2</sup>	18,600	289,00	5 375,40
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>87 300,00</b>
4	K	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na tl do 70 mm s vyspárováním	m <sup>2</sup>	450,000	194,00	87 300,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>8 600,00</b>
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	172,000	50,00	8 600,00
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>4 219,43</b>
25	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	17,955	235,00	4 219,43

